NECESSÁRIOS PARA O PLENO FUNCIONAMENTO DOS 

POÇOS QUE ATENDERÁ AO DISTRITO DE SANTO ANTÔNIO 

DO PIRAPETINGA E OUTROS EM PIRANGA/MG. Contratada: 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO VALE 

DO PIRANGA - CNPJ: 19.738.706/0001-83 no valor total de R$ 

60.133,34 (sessenta mil, cento e trinta e três reais e trinta e quatro 

centavos). Período de 12 (doze) meses. 

Piranga/MG, 24/06/2025 

LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO 
Prefeito Municipal.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA DE PIRAPETINGA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 067/2025 CONC.

[...]

talação, com fornecimento, de insufilm G5 espelhado, a ser aplicado 
nos vidros das janelas da sala do PAV, localizada na parte externa do 
Mercado Municipal, conforme condições e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência. Fornecedor: Otávio de Souza Prado - CNPJ: 
n.º 12.911.714/0001-30. Valor Global: R$1.085,00 (um mil e oitenta 
e cinco reais) por 12 meses. Handerson Alex Ribeiro – Diretor de 
Governo.

3 cm -25 2091908 - 1

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N.º 04/2025
A Prefeitura de Paraisópolis, através do Departamento Municipal de 
Obras e Serviços, torna pública a Dispensa Eletrônica de Licitação n.º